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Koeraspordiklubi „Sirius“  

Üldkoosoleku protokoll  
   

Aeg ja koht:       11.juuli 2025  Tööstuse 13  algusega kell 18:00  

Osavõtjad:   Kohal 8,  volikirja alusel 7, üldkoosolek on  

otsustamisvõimeline. 18:30 saabus Ellen Puujalg (koos 3 

volitusega)  

Koosoleku juhataja:  Irena Tammesoo  

Protokollija:     Grazina Reinem  

Esitatud päevakord:  Majandusaasta aruande kinnitamine   
SK Eesti meistrivõistluste korraldamine  

Väliplatsist  

Platsimaksust  

Muud jooksvad küsimused  

1. Majandusaasta aruande kinnitamine   
Üldkoosolekule tutvustati klubi tegevusi 2024-dal aastal.  Klubi oli 2024 esimesel poolaastal 

käibemaksu kohuslane, tesiest poolaastat on klubi mitte käibemaksu kohuslane. Anti ülevaade 

klubi majanduslikust olukorrast, samuti anti klubi liikmetele ülevaade klubi varustusest. Tehti 

ülevaade 2024 aastal korraldatud võistlustest (kokku 12 võistlust)   

Ettepanek: Kinnitada 2024 aasta aastaruanne   

Hääletamine:   kell 18:40  Poolt  - 15, Vastu - 0 , Erapooletuid - 0  

Otsustati: Koeraspordiklubi „Sirius“ 2024 aasta majandusaasta aruanne heaks kiita.  

  

2. SK Eesti meistrivõistluste korraldamine  
Inormeeriti üldkoosolekut sellest et kui klubi soovib ennast pakkuda korraldama  2026 aastal 

Eesti meistrivõistlused Sõnakuulekuses on vaja juba jooksval aastal astuda EKL liikmeks. 

Finantsiliselt tähendab see klubile ühekordset EKL-ga liitumistasu 50 EUR ja aastamaksu 100 

EUR. Peale EKL liitumist ja tasude maksmist saab klubi ennast pakkuda korraldajaks. Eelinfona 

anti ka teada et liikumisjuhid lubasid olla meie oma klubi liikmed Jaana Järsk ja Marika Samlik 

(kes võistluste aitamise ja liikumisjuhi tegevuse eest tasu ei soovi). Kõikidele klubiliste paluti 

igast väärt mõttest teada anada meie siseveebi kaudu, samuti on vaja veel leida lisasponsoreid.   

Ettepanek: Kas Koeraspordiklubi Sirius hakkab EKL liikmeks?   

Hääletamine:   kell 19:15  Poolt  - 15, Vastu - 0 , Erapooletuid - 0  

Otsustati: Koeraspordiklubi „Sirius“ EKL liikmeks astumine  heaks kiita.  
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Ettepanek: Kas „Sirius“ pakkub ennast korraldama Eesti meistrivõistlusi SK-s?   

Hääletamine:   kell 19:20  Poolt  - 15, Vastu - 0 , Erapooletuid - 0  

Otsustati: Koeraspordiklubi „Sirius“ pakkub ennast korraldama Eesti meistrivõistlusi SK-s  

  

3. Väliplatsist  
Klubi täitis halli kõrval oleva maaala  32 * 9 m  mullaga ja külvas sinna muru, plaaniga et saaks 

mõningaid treeninguid teha ka välitingimustes. Selleks et treeninguteks platsi kasutama hakata 

on vaja muterseda muruniiduk ja platsi otsad ehitada kinni aiaga.  Muruniidukit lubas Marika 

vaatata kuna temal kodus pidi seisma väike niiduk kasutuseta (ei pea kohe tegema materjaalset 

kulutust selle hankimiseks). Aia postidega lubas aidata klubikaaslane Tiina – kellel pidi olema üle 

mõned aiapostid, mida saaksime kasutada tagumise piideaia paigaldamiseks. Moonika lubas 

uurida kas tal on üle aiavõrku mida saaks kasutada aia tagumise osa kinni ehituseks. Esimesele 

poolele uurime hinnapakkumisi – aiapostidele, väravale ja aiavõrgule (4 posti + värav+ 10m 

aiavõrku umbes 1,2 m kõrge). 4. Platsimaksust  

Aurtasime matsimaksude tasumise korrast.  Tuli erinevaid ettepanekuid, et oleks klubiliikmel 

soodsam platsimaks kui mitteliikmel. Kas jätkame nii nagu seni. Üks variantidest oli et maksaks 

platsimaksu kuumaksetena ette -  näiteks pakett kuumakse 1 treening nädalas, teiene pakett 2 

treeningut nädalas (mis peraks olema tiba soodsam kui esimene)  jne  Konkreetseid hindasid 

välja ei arvestatud arutelu tuleb edaspidi siseveebi kaudu.  

5. Muud jooksvad küsimused  
1. Interneti ühendus hallis  

Hallis levi pole, omaniku internett on samuti katdendlik. Paneme ruuteri välja ja toome 

kaabliga halli  - vaatame kas siis saab toimima. Kui see ei aita otsime muud lahendust. 2. Klubi 

nähtavuse parandamine / koduleht  

Korraldada erinevaid koerteüritusi: koertekross, mäkkejooks, koolitused, promovideod igast 

spordialast, erinevad demoüritused (laadad, firmapeod)  

3. Halli korrashoiust  

Hall on meie kõigi ühine ala, hoiame seda ka koos korras. Kui sasutame mingeid vahendeid 

või mängukaid, siis paneme sinna tagasi ka kust selle võtsime. Hoiame korda ka halli 

ümbruses – igaüks koristab oma koera järgi ise. AG trennide esimesed tulijad võiks tulla 10 -

15 min enne oma trenni algust et aidata treeneril rada üless panna, viimased saaks aidata 

raja kokku korjamisega.  

4. Pildistamisnurga valgustus  

Pildistamisnurga valgustus on pregu kehva ja pildid ei tule väga hea tulemusega. Otsustati 

hankida sinna lisavalgustus.   

5. Distantsi numbrid halli seinale   

SK spordialadel on vahemaad olulised, seepärast otsustati et vaja halli seinale märkida 

vahemaade tähised 0, 5, 10, 15, 20, 25 pikkusesse ja  0,5,10  laiusesse  
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6. Edasised plaanid  

Plaan korraldada võistlused  3  SKR, 3 SK, AG karikasari. Pakkuda KK koolitamise võimalust 

samuti, saame minna kuni KK2 (ilma paugukatseta). Traditsiooniks võiks saada/jääda 

jöuluüritus, aasta parimate kokkuvõte jne Hajutada vastutus, kes mingis alas tugev saaks 

pakkuda osalust.  

  

  

  

  

  

  

Koosoleku juhataja               Protokollija  

Irena Tammesoo                Grazina Reinem  


